様式第５号（第１５条関係）

貸 与 物 品 亡 失 ・ 損 傷 届

区 分 亡失・損傷 （該当に○）

児 童 生 徒 氏 名

学 年 等 年 組（科） 号(出席番号)

対 象 学習者用タブレット端末本体・電源ケーブル（該当に○）

製 造 番 号 UBookD256G21010（ ） (液晶画面裏中央最下部の 4 桁数字)

シ ー ル 番 号 21010SG20（ ）(液晶画面のシール 3桁数字)

亡失・損傷年月日 年 月 日

理由及びその状況並びに今後の対応（できるだけ詳細に記載してください。）

上記のとおり貸与物品を亡失・損傷しましたので報告します。

年 月 日

徳島県立城東高等学校長 様

住所：

児童生徒氏名：

保護者：

※紛失・盗難の場合はその旨を警察に届け出たことを証する書面の写し又はこれに相当す

るものとして、学校長が認めるものを添付してください。